
ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA
İNCELEME RAPORU

Koç Holding A.Ş. Yönetim Kurulu’na

Giriş

1. Koç Holding A.Ş., bağlıortaklıklarıve işortaklıklarının (hep birlikte “Grup” olarak
anılacaktır) ekte yer alan 30 Haziran 2009 tarihli özet konsolide bilançosu, aynı
tarihte sona eren altıaylık özet konsolide gelir tablosu, konsolide kapsamlıgelir
tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akım tablosu
tarafımızca incelenmiştir. Grup yönetiminin sorumluluğu, söz konusu ara dönem
özet konsolide finansal tablolarının Sermaye PiyasasıKurulu’nca kabul edilen
finansal raporlama standartlarına uygun olarak hazırlanmasıve sunumudur. Bizim
sorumluluğumuz bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların incelenmesine
ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

İncelemenin Kapsamı

2. İncelememiz, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim
standartlarıhakkında Seri: X, No: 22 sayılıtebliğin 34. kısmında yer alan ara dönem
finansal tabloların incelenmesi ile ilgili düzenlemelerine uygun olarak yapılmıştır. Ara
dönem finansal tabloların incelenmesi, ağırlıklıolarak finansal raporlama sürecinden
sorumlu kişilerden bilgi toplanması, analitik inceleme ve diğer inceleme tekniklerinin
uygulanmasını kapsamaktadır. Bir incelemenin kapsamı Sermaye Piyasası
Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartları çerçevesinde yapılan
bağımsız denetim çalışmasına göre daha dar olduğundan, inceleme, bağımsız
denetimde farkında olunmasıgereken tüm önemli hususlarıortaya çıkarabilme
konusunda güvence sağlamaz. Dolayısıyla, incelememiz sonucunda bir bağımsız
denetim görüşü açıklanmamıştır.

Sonuç

3. İncelememiz sonucunda, ekteki ara dönem özet konsolide finansal tabloların,
Sermaye PiyasasıKurulu’nca kabul edilen finansal raporlama standartlarına
(Bkz. Not 2), tüm önemli yönleriyle, uygun hazırlanmadığıkonusunda herhangi bir
hususa rastlanılmamıştır.



Sonucu Etkilemeyen, Dikkat Çekilmek İstenen Hususlar

4. 2 no’lu ara dönem özet konsolide finansal tablo dipnotunda belirtildiği üzere, ara
dönem özet konsolide finansal tablolar ana ortaklık Koç Holding, bağlıortaklıklarıve
iş ortaklıklarının hesaplarınıiçermektedir. Bağlıortaklıklar; Koç Holding’in, Koç
Holding ve bağlıortaklıklarının sahip olduklarıhisselere ait oy haklarıile Koç ailesi
üyeleri ve sadece bu aile üyeleri tarafından kontrol edilen şirketlere ait hisselerin oy
haklarının birlikte etkin bir şekilde kullanılmasısonucu, mali ve işletme politikalarını
Koç Holding’in menfaatleri doğrultusunda kontrol etme gücüne sahip olduğu
şirketleri ifade eder. İşortaklıkları, Koç Holding ve bağlıortaklıklar ile bir veya daha
fazla sayıda müteşebbis ortak tarafından, müştereken yönetilmek üzere, ekonomik
bir faaliyetin üstlenilmesi için bir sözleşme dahilinde kurulmuşşirketlerdir. Koç ailesi
üyeleri, Koç Holding’e sahip olduklarışirketlerdeki oy haklarınıvermek suretiyle
kontrol etme yetkisi tanımaktadır. İlişikteki ara dönem özet konsolide finansal
tablolarda, Koç ailesi üyelerinin sahip olduğu hisseler, konsolide azınlık payları
olarak gösterilmiştir.

5. 2 no’lu ara dönem özet konsolide finansal tablo dipnotunda belirtildiği üzere, ilişikteki
ara dönem özet finansal tablolarda gösterilen Euro (“EUR”) ve ABD Doları(“USD”)
tutarlar, Türk Lirasıtutarlarıüzerinden, özet konsolide bilançoda 30 Haziran 2009
tarihindeki Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası(“TCMB”) resmi EUR ve USD alış
kurları, özet konsolide gelir, kapsamlıgelir ve nakit akım tablolarında ise TCMB
2009 yılıilk altıaylık ortalama resmi EUR ve USD alış kurlarıkullanılarak
hesaplanmışolup, ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal tabloların bir parçası
değildir.
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